C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 3.240/2015

Autor: Jose Stédile

Data da
Apresentação:

07/10/2015

Ementa: Requer a revisão do despacho aposto ao PL n° 1375/2015, do
Sr. Goulart, para que se inclua a Comissão de Desenvolvimento
Econômico, Indústria e Comércio.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Declaro prejudicado o Requerimento n. 3.240/2015, nos termos do
art. 163, VIII, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, em
virtude do deferimento do Requerimento n. 3.236/2015, de idêntico
teor. Publique-se. Oficie-se.

Em 26/10/2015